CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

                                              Vitória, 28 de agosto de 2025.

OF.PRE.IND. Nº 16351/2025

ASSUNTO: Para que o Governador, por meio da secretaria competente, tome providências a respeito

do vazamento de esgoto presente na Rua Jair Andrade, n° 38, Bairro Vila Rubim, Vitória, ES, CEP

29025-190.

   Em cumprimento ao que dispõe o Art. 66 da Lei Orgânica do Município de

Vitória, encaminho a V.Exa. Cópia da Indicação nº 16351/2025 de autoria do Vereador Leonardo

Monjardim, protocolado nessa Casa de Leis sob o nº 23433/2025.

Atenciosamente,

Anderson Goggi

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

Exmº Sr.

Munir Abud de Oliveira

Presidente da CESAN – Companhia Espírito-santense de Saneamento

Av. Governador Bley, 186, Edf. BEMGE, 3º andar,

Centro – Vitória – ES

CEP: 29010-150

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400320036003400350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400320036003400350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3400320036003400350033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Presidente em 28/08/2025 09:36

Checksum: 239B9742177A545A140D34107675258AFAEC68B86BB0C23F709AB8795033156A